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PEUGEOT BIPPER
HDI70 STD

:6480€TTC

AMI- Réf : 61297

Equipement(s) :
ABS, Direction assistée, Airbag conducteur

Notes :

Caractéristiques :
Année :

Date de mise en circulation :
Kilométrage :
Puissance fiscale :
Puissance Réelle :
Couleur :

Garantie :

Cylindrée :

Energie :

Boite de vitesse :
Nombre de rapports :
Premiere main :
Portes :

Date d'édition : 04/07/25

2008
05/12/2008
25366 km
6 ch

70 ch
Blanc
Garantie non fournie
139 cm?3
Diesel
Manuelle
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